
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/293/2022 

RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy którzy przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi 

prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, 

którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 12 ust. 4-5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583), Rada Gminy 

Domaniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący zakres pomocy rzeczowej ze środków budżetu Gminy Domaniów w roku 2022, 

który udzielany będzie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 

państwa oraz obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych 

działań wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej: 

1. pomoc w zakwaterowaniu na terenie gminy Domaniów w okresie wymienionym w ustawie w sytuacji 

braku innych źródeł finansowania, 

2. opieka rzeczowa, medyczna, edukacyjna i socjalna w okresie wymienionym w ustawie w sytuacji braku 

innych źródeł finansowania, 

3. wsparcie z poziomu Urzędu w organizacji codziennych spraw, takich jak: kontakt z innymi urzędami 

i instytucjami, przygotowywanie pism i wniosków oraz ich tłumaczenia, 

4. zapewnienie koordynacji działań organizacji, stowarzyszeń i fundacji zajmujących się pomocą osobom 

wymienionym w uchwale, 

5. pomoc w przygotowaniu dokumentacji urzędowej wynikającej z obowiązujących regulacji szczególnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 24.02.2022 r. . 

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów: 

Adam Kraska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 sierpnia 2022 r.

Poz. 3955


		2022-08-04T08:13:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




